
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 листопада 2024 року с. Степне № 2

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги громадянам

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Висоцького А. А. про виділення 
одноразової матеріальної допомоги мешканцям, згідно рішень сільської ради від 
24.12.2020 №13 «Про подовження дії основних заходів програми соціальної 
підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших соціальних груп 
населення, що перебувають у складних життєвих обставинах «На зустріч людям» на 
території Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 05.02.2021 № 20 «Про 
затвердження комплексної Програми соціального захисту населення Степненської 
сільської ради на 2021-2025 роки», від 10.02.2023 №3 «Про затвердження цільової 
Програми підтримки військовослужбовців, мобілізованих для проходження 
військової служби на особливий період, учасників операції Об’єднаних сил та членів 
їх сімей, на 2023-2025 роки» зі змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати Плохому Євгенію Володимировичу, мешканцю с-ща Ростуще, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

2. Надати Незнайку Руслану Юрійовичу, мешканцю с. Наталівказ, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

3. Надати Колотовкіну Андрію Ігоровичу, мешканцю с-ща Ростуще, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

4. Надати Чорному Віталію Михайловичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

5. Надати Фоміну Олексію Миколайовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

6. Надати Бабаєву Максиму Ростиславовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

7. Надати Болдішору Максиму Івановичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

8. Надати Корсуну Олегу Юрійовичу, мешканцю с. Шевченківське, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

9. Надати Клименку Олександру Валерійовичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.



10. Надати Галкіну Ігорю Вікторовичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 (Десять тисяч) 
гривень.

11. Надати Клімовій Жанні Михайлівні, мешканці с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у сумі 3000,00 (Три тисячі) 
гривень.

12. Надати Мозолевському Максиму Валерійовичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 (П'ять 
тисяч) гривень.

13. Надати Каптьолову Віктору Сергійовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 (П'ять тисяч) 
гривень.

14. Надати адресну одноразову грошову матеріальну допомогу до Дня пам’яті 
захисників України членам сім’ї учасників бойових дій, які загинули під час 
проходження служби у лавах Збройних Сил України у сумі 5000, 00 (П'ять 
тисяч) гривень згідно списку, додається.

15. Відмовити Суворовій Анастасії Василівні, мешканці с. Шевченківське, у 
наданні одноразової грошової матеріальної допомоги у зв’язку з не 
відповідністю вимогам Порядку надання одноразової грошової матеріальної 
допомоги.

16. Відмовити Ровуцькій Вікторії Юріївні, мешканці с-ще Ростуще, у наданні 
одноразової грошової матеріальної допомоги у зв’язку з не відповідністю 
вимогам Порядку надання одноразової грошової матеріальної допомоги.

17. Відмовити Грушку Максиму Ігоровичу у наданні одноразової грошової 
матеріальної допомоги у зв’язку з не відповідністю вимогам Порядку надання 
одноразової грошової матеріальної допомоги.

18. Відмовити Бойченюку Володимиру Дмитровичу, мешканцю с. Степне, у 
наданні одноразової грошової матеріальної допомоги у зв’язку з не 
відповідністю вимогам Порядку надання одноразової грошової матеріальної 
допомоги.

19. Відмовити Луї&шовій Людмилі Анатоліївні, мешканці с. Степне, у наданні 
одноразової грошової матеріальної допомоги у зв’язку з не відповідністю 
вимогам Порядку надання одноразової грошової матеріальної допомоги.

20. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення Степненської
сільської ради
від 01 .11.2024 р. №2

СПИСОК
членів сімей учасників бойових дій, які загинули під час проходження служби у

лавах Збройних Сил України

№
з/п

П.І.Б Адреса
реєстрації

№
посвідченн
я

Ідентифіка 
ційний код

Особовий
рахунок

Сума,
грн

1 Коліченко
Сніжана
Андріївна

с. Лежине 
вул.
Центральна, 18

серія С
№015938
13.02.2024

3874603924 ИА4431395700 
0002620200076 
1814

5000,00

Підготувала: начальник відділу соціального захисту населення Олеся КЛИМ ЕНКО

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


